zamestnancami a poddodavatefmi zodpoveda DUHA

IV.
Vyska odplaty a sposob jej uhrady

Zmluvne strany sa dohodli na uhrade ceny najmu od 1.5.2013 za zriadenie staveniska
v sume 5 €/m2/rok za plochu 1 a 2 ( podra vykresu - priloha 6. 1) o celkovej vymere
3 864 m2. VySka rofinej odplaty je 19 320 €, slovom devatnasftisictristodvadsaf eur.
Vyska mesacnej uhrady je 1 610,00€, slovom jedentisicSesfstodvadsat.

Zmluvne strany sa dohodli, ze DFN je opravnena prehodnotif vySku uhrady iba vtedy,
ak spravca majetku Statu, na ktorom je zriadene stavenisko upravi cenu najmu.

DUHA sa zavazuje uhradzaf dohodnutu diastku 1 610,00 €/1 mesiac na ucet DFN